
今、物流業界は変化の時代。

これまでのノウハウを活かし、みなさまに貢献いたします。

私たち株式会社トランスキャリーは、大分県宇佐市にて平成12年から個人創業し平

成19年よる現在のトランスキャリーとして、一般貨物の運送・鉄スクラップ運搬を中心

とした物流サービス事業を展開しております。昨今では、経済におけるグローバル化と

市場の競争激化により、物流業界も厳しい状況に置かれております。今まさに物流業

界は変化の時代を迎えており、当社においても業界動向を見据えながら、お客様の

ニーズをとらえた営業への取り組みを強化しております。

これからも社員一同、一丸となり、物流サービスを通してお客様に貢献してまいります。

今後とも、引き続きご愛顧、ご指導を賜りますようお願い申しあげます。

代表取締役社長 宮本 昭裕

株式会社トランスキャリーは、より高い満足を提供するために輸送品質を高め
常に安全で、社会的評価の高い企業を実現します。

Logistics Next
運送の分野で荷主様のビジネスをサポート



経営理念

荷主様各位に、より高い満足を提供するために、輸送品質を高めます。

安全で、社会的評価の高い企業を実現します。

会社概要

会社名 株式会社トランスキャリー

本社所在地 〒879-0233 大分県宇佐市赤尾852番地

電話番号 0978-25-8230

FAX番号 0978-25-8231

代表者 代表取締役社長 宮本 昭裕

設立年月日 2007年（平成19年）12月1日

資本金 5,000,000円

従業員数 10名（2022年11月現在）

事業内容

一般貨物自動車運送事業

産業廃棄物収集運搬事業

特別管理産業廃棄物収集運搬事業

取引銀行

豊和銀行

西日本シティ銀行

大分銀行



保有車両

お客様の幅広いニーズにお応えできるよう様々な車両を取りそろえております。

また、保有車両以外の車両も手配いたしますのでお気軽にご相談ください。

保有車両の安全性・定期点検について

車両の安全性を確保するために日常的に車両点検(定期点検・日常点検)を

行っています。



株式会社トランスキャリー
〒 8 7 9 - 0 2 3 3 大分県宇佐市赤尾 8 5 2番地

T E L . 0 9 7 8 - 2 5 - 8 2 3 0  /  F A X . 0 9 7 8 - 2 5 - 8 2 3 1

地元である大分県宇佐市のみならず

様々な地域へ荷主様の大切な荷物をお届け致します。


